1

广州市建筑业联合会文件
穗建联〔2023〕29 号

关于 2023 第三届广州（国际）建筑产业
博览会暨粤港澳大湾区建筑产业高质量

发展高峰论坛定档的通知

各有关单位：

原定于 2022 年 11 月 9 日-11 日在广州广交会展馆 B 区

举办的 2022 第三届广州（国际）建筑产业博览会暨粤港澳

大湾区建筑产业链融通发展高峰论坛，因特殊情况，延期举

办。经多方沟通，现定档于 2023 年 8 月 21 日-23 日在广州

举办，地点不变。

感谢各单位一直以来对我会及博览会工作的大力支持，

2

望建筑产业各相关单位着手准备，精细安排，我会将紧锣密

鼓、积极筹备，持续优化博览会和高峰论坛各项工作。希望

通过多方联动、共同努力，将本届博览会办成引领广州建筑

产业高质量发展的行业盛会。

特此通知。

广州市建筑业联合会

2023 年 2 月 22 日

广州市建筑业联合会办公室印发